
 
 

Трета Македонска бригада 72, фах 513, Скопје 
тел: 02/31111-000; 3112-000, факс: 3113-666 

Важечки ценовник од 22.03.2011 

 

Описот на моделите е информативен. 
Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. 
Еуроимпекс доо, Трета Македонска Бригада 72 (Поштенски фах 513) – Скопје, тел: 02 3111-000; 3112-000, факс: 02 3113-666 
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Верзија Мотор cm3 kW kS Основна 
цена (€) 

Основна 
цена (ден.) 

Цена со 
ДДВ (€) 

Цена со 
ДДВ (ден.) 

Comfort Pack 1.6 HDi 1560 82 112 17.950 1.109.310 21.990 1.358.982 
Premium 1.6 HDi 1560 82 112 20.140 1.244.652 24.990 1.544.382 Crossover 
Premium Pack 2.0 HDi 1997 120 163 24.460 1.511.628 30.990 1.915.182 

 

Comfort  Pack  
 

Клима уред 
ABS сопирачки 

ESP + ASR 
Воздушни перници за возачот и совозачот 
Странични воздушни перници напред 

Воздушни завеси 
Прогресивен серво управувач 
Електрични стакла напред 

Центрано заклучување со далечинско управување 
Електрични ретровизори со греење 

Радио CD МР3 
Патен компјутер 

Висинско подесување на возачко седиште 
Висинско и длабинско подесување на управувачот 

Кодиран клуч 
Темни стакла 

Premium  
Comfort Pack + 

 
Автоматски двозонски клима уред 

Магленки 
Алуминиумски фелни 17“ 

Пакет Visibility 
Електрични секвенционални стакла напред/назад 

Регулатор на брзина 
Bluetooth + USB конекција 

Дополнително затемнети стакла назад 
Преклопиво совозачко седиште подесиво по висина 
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Дополнителна опрема Код Comfort 
Pack Premium Premium 

Pack 
Цена со 
ДДВ (€) 

Цена со 
ДДВ (ден.) 

Аларм со периметарска заштита AB08 o o o 390 24.102 
Електрични седишта (само кожни) IP02   o 440 27.192 
Панормаски стаклен кров OK01  o  710 43.878 
Регулатор на брзина RG03 o   350 21.630 
Помош при паркирање назад UB01  o  190 11.742 
Помош при паркирање напред/назад UB03   o 650 40.170 
Заштитни завеси од сонце назад UD03  o  420 25.956 
Grip control UF02  o  560 34.608 
Grip control UF02   o 200 12.360 
Сателитска навигација колор WLGG o o o 1.340 82.812 
Пакет Hi Fi JBL WT22   o 710 43.878 
Пакет Video XJ02  o o 890 55.002 
Склопиви надворешни ретровизори со 
монохроматски внатрешен ретровизор ZD09  o  150 9.270 

Xenon фарови ZE13   o 1.070 66.126 
Алуминиумски фелни 18“ ZH51   o 350 21.630 
Алуминиумски фелни 17“ ZH84 o   530 32.754 
Head up дисплеј ZV02  o  530 32.754 
Металик боја OMM0 o o o 320 19.776 
Металик боја перла OMM5 o o o 560 34.608 
Металик боја перла трослојна OMM6 o o o 740 45.732 
Кожни седишта со греење OPQ1  o o 2.320 143.376 
Кожни седишта интеграл со греење OPQ3   o 2.770 171.186 
 

Premium Pack  
Premium + 

 
Панормаски стаклен кров 

Помош при паркирање назад 
Head up дисплеј 

Склопиви ретровизори со мохроматски внатрешен ретровизор 
Сензор за мерење на растојание помеѓу возилата 


